



Opole, dn.17.05.2022 r.

Dotyczy zapytania ofertowego nr ZPU 39/2022 – Dostawa materiałów opatrunkowych

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 12.05.2022r.:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybrane pozycje z arkusza cenowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na wybrane pozycje z arkusza cenowego.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na poz. 1-2?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty tylko na pozycję 1-2.

Pytanie nr 3:

czy w poz. 1-2 zamawiający dopuści kompresy podwijane do wewnątrz z dwóch stron?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści kompresów podwijanych do wewnątrz z dwóch stron.

Pytanie nr 4:

czy w poz. 2 zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści kompresów 17 nit. 8 warstwowych.

Pytanie nr 5:

Poz.2 Czy zamawiający dopuści Kompres 17N8W jałowy pakowany po 3 szt. w saszetce ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści Kompres 17N8W jałowy pakowany po 3 szt. w saszetce

Pytanie nr 2:

Poz.2 Czy zamawiający oczekuje podania ceny kompresu za 1szt czy za jedną saszetkę ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania ceny kompresu za 1szt.

Pytanie nr 2:

Poz.4 Czy zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 7cm x 5cm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści plastra o rozmiarze 7cm x 5cm.

SPECJALISTA
ds. organizacyjnych
i zamówień publicznych
mgr Joanna Kowalczyk

p.o. KIEROWNIKA
Działu Dawców i Pobierania
mgr Elżbieta Suder

17-05-2022